
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
    від  «31»  жовтня 2019 р.             Баштанка                            № 203-р 

 

 

Про проведення консультацій з 

громадськістю щодо проєкту бюджету 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік 

 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 7 Бюджетного Кодексу 

України, рішень Баштанської міської ради від 23 листопада 2017 року №7 «Про 

затвердження Положення про порядок проведення Баштанською міською 

радою консультацій з громадськістю з питань місцевого значення», 29 серпня 

2018 року №17 «Про Бюджетний регламент Баштанської міської ради», 

керуючись пунктом 20 частини третьої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з о б о в’ я з у ю : 

 

1. Продовжити  проведення  консультацій з громадськістю щодо 

проєкту бюджету Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік у 

формі електронних консультацій у період з 01 листопада 2019 року  по                       

08 листопада 2019 року (здійснюється за посиланням, яке розміщується на 

офіційному сайті Баштанської міської ради bashtanskaotg.gov.ua). 

 

2. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю (ВИНОГРАДОВА): 

1) розмістити повідомлення про проведення електронних 

консультацій на офіційному сайті Баштанської міської ради в розділі 

«Консультації з громадськістю» (bashtanskaotg.gov.ua ) та паперовому вигляді; 

2) опублікувати звіт про результати консультацій з громадськістю. 

 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету Баштанської міської 

ради (ЛІЩУК) забезпечити: 

1) здійснення вивчення громадської думки з питання проведення 

консультацій з громадськістю щодо формування бюджету в електронному та 



паперовому вигляді та підготувати звіт про результати вивчення громадської 

думки; 

2) опрацювання зауважень, пропозицій учасників консультацій до                      

13 листопада 2019 року; 

3) підготовку звіту про результати консультацій з громадськістю до             

15 листопада 2019 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

(ЄВДОЩЕНКО).    

 

 

Міський голова                                                                              Іван  РУБСЬКИЙ 
 


